変更後
融資条件変更手数料 5,500円（消費税込） 免除

【取扱開始日】

令和２年３月１７日から当面の間

以上

令和２年３月１７日

新型コロナウイルス感染症の影響を受けられているお客様に対する
融資条件変更手数料の免除のお知らせ

新型コロナウイルス感染症の発生により影響を受けられている皆様に、心よりお見舞いを
申し上げます。

記

お客様各位

あぶくま信用金庫

当金庫では、新型コロナウイルスの感染拡大により影響を受けられている事業者の皆様や
個人のお客様につきまして、ご融資の条件変更に伴う条件変更手数料の免除を実施いたしま
すので、お知らせいたします。
なお、当金庫では、全営業店に新型コロナウイルス感染症に関する「経営相談窓口」を設

置しておりますので、あわせてご案内いたします。

【免除の内容】

手数料の種類 変更前